

## Nuorisostipendit vuonna 2024

Nuorvalt 20.01.2024 § 7  
28/00.01.02/2023

Pöytyän nuorisovaltuusto tekee ehdotuksen yhteisöllisyyslautakunnalle nuorisostipendin saajasta/saajista, joka nostaa esille nuoria vaikuttajia ja toimijoita. Aktiivisuus voi näkyä esimerkiksi osallistumisena, muiden aktivoimisena, kannustamisena, tekona tai jonakin muuna asiana.

Ehdokkaiksi voi nimittää 14-25 -vuotiaita Pöytällä asuvia nuoria. Ehdotukset on perusteltava. Teon tai toimen tulee olla sellainen, josta nuorta ei ole aiemmin palkittu.

Palkitseminen tapahtuu yhteisöllisyyslautakunnan stipendien jakotilaisuudessa. Nuorisovaltuuston edustajat ojentavat Nuorisostipendit.

Jaettava stipendi on muodoltaan kannustusraha. Vuonna 2023 stipendin arvo oli 100 euroa.

### **Päätösehdotus**

Nuorisovaltuusto ehdottaa yhteisöllisyyslautakunnalle

- stipendin saajan/saajat,
- stipendin arvoksi 100 euroa.

Nuorisovaltuusto valitsee kaksi edustajaa, jotka jakavat nuorisostipendit yhteisöllisyyslautakunnan palkitsemisjuhlassa.

### **Päätös**

Nuorisovaltuusto ehdottaa yhteisöllisyyslautakunnalle seuraavat henkilöt palkittavaksi stipendillä.

Lauri Ali-Rontti

Lauri on muita huomioiva, ystävällinen ja reilu kaveri sekä yhteisistä asioista kiinnostunut, aloitteellinen ja aikaansaapa positiivinen toimija. Hän toimii Elisenvaaran yhtenäiskoulussa sekä tukioppilaana että oppilaskunnan hallituksessa.

Joonas Nummisto

Joonas on muita huomioiva, ystävällinen ja reilu kaveri sekä yhteisistä asioista kiinnostunut, aloitteellinen ja aikaansaapa positiivinen toimija. Hän on saanut kokemusta yhteen hiileen puhaltamisesta jalkapallossa ja partiossa.

Oona Väiilä

Oona on muita huomioiva, urheilullinen yhteishengen luoja ja kaikkien ystävä. Hän on pelannut lentopalloa ja joukkupelaamisen kautta nähnyt, miten yhdessä tekemällä saavutetaan hyviä tuloksia.

Katariina Auranen

Katariina on muita huomioiva, ystävällinen ja reilu kaveri sekä yhteisistä asioista kiinnostunut, aloitteellinen ja aikaansaapa positiivinen toimija. Hän puuhaa Elisenvaaran lukion osallisuustoiminnassa mm. toimien opiskelijakunnan hallituksen puheenjohtajana.

Nuorisovaltuusto esittää stipendin arvoksi 100 euroa.

Yhteisöllisyyslautakunnan palkitsemistilaisuudessa stipendit tulevat jakamaan Mikael Vaittinen ja Elise Nurmi.